
sE$AoRM 

'1 
EST.[rO DO CE,-.F 

CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR sÁ 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

O Presidente da Câmara Municipal de SENADOR SÁ-CE, José Jair Silva de 
Vasconcelos no uso de suas atribuições legais e, considerando ter cumprindo 
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é PRESTAÇÃO 
DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA CONTÁBIL, RECURSOS HUMANOS E 
ASSESSORIA JUNTO A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
SENADOR SÁ - CE, CONFORME TERMO DE REFERENCIA vem ADJUDICAR o 
presente processo administrativo de licitação, na modalidade Tomada de 
Preços n° 02.04.2.19-CMSS, para que produza os efeitos legais e jurídicos. 

No termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em 
favor das seguintes empresas: A. A. FRAGOSO - ME, no valor de R$ 
19.500,00 (dezenove mil e quinhentos reais), e ASP-AUTOMAÇÃO, SERV. 
E PROD. DE INF. LTDA, no valor de R$ 16.900,00(dezesseis mil e 
novecentos reais), totalizando o valor global de R$ 36400,0O(trinta e seis 
mil e quatrocentos reais). 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

SENADOR SÁ-CE, 22 de Fevereiro de 2019. 

FRANCISCO CASTELO RODRIGUES BASTOS 
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

Avenida 23 ae 	 Centro - Senalor •S5 -- Cenrá - CES 22 
0352 35 042 3220001-35 	Fcne. (33) 3653-0020 

suporte@)cm5enadors2.ce.3o1h 



$ENOR M 

GAMARA MUNICIPAL 
E 	 ' 

DE SENADOR-SÁ  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS  N° 02.04.2.19-CMSS 

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade 
TOMADA DE PREÇOS n° 02.04.2.19-CMSS cujo objeto é a LOCAÇAO DE 
SISTEMAS INTEGADOS (LICENÇA DE USO) DE CONTABILIDADE, LICITA ÇAO, 
ALMOXARIFADO, PATRIMÔNIO, RECURSOS HUMANOS, PORTAL DE 
TRASNSPARENCIA E LOCAÇÃO DE SISTEMA DE GERENCIAMENTO E 
CONTROLE DO PORTAL DO MUNICIPIO JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE 
SENADOR SÁ/CE, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a 

• 	regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos 
,.j...... 	I...\ 	 A UA 

IILU 	iyi 	U) 1 	 VI lLUUI l) 	 IJI. ASP  - I%IJ 1 IV
M
I.t%J 

SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA; CNPJ N° 02.288.268\0001-04; 
A A FRAGOSO - ME - CNPJ N° 14.769.2450001-92, com o valor total de R$ 
36.400,00 (TRINTA E SEIS MIL, QUATROCENTOS REAIS)., tendo sido atendidas 
todas as exigências editalícias. 

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis. 
Notifique-se os licitantes vencedor(es) para assinatura do instrumento contratual 

no prazo indicado no Edital e seus anexos. 

Ciência aos interessados. 

Publique-se. 

SENDOR SÁ/CE, 25 DE FEVEREIRO DE 2019. 

. 

Ue f9a% 
FRANCISCO CASTELO RODRIGUES JASTOS 
PRESIDENTE DO LEG!SLAT!VO MUNICIPAL 
CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR SÁ/CE 

23 d ,gosc 	n - C.eniro - Seradcr 	-- 

CNPJ: 353.:3  5272001-95 Sone: (9.3 36$: -1020 
supc.t@cnenadorsa.ce.gov .$n- 


